АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022 года                                                                                       № 13

с. Икшица

Об утверждении карт – планов территории, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов с учётными номерами: 75:21:280101, 75:21:280102

На основании пункта 1 статьи 42.2, подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов заседаний согласительной комиссии от 23.06.2022г № 1, 28.07.2022г № 2 по вопросу согласования местоположения границ кадастрового квартала с учётными номерами: 75:21:280101, 75:21:280102, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 22.03.2022г № 4 на выполнение комплексных кадастровых работ, администрация сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учётным номером 75:21:280101.
1. Утвердить карта-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учётным номером 75:21:280102.
1. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации, обнародовать на стенде в администрации сельского поселения «Икшицкое».
1.    Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                               И.Г.Резанова